
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLIII - Број 62 НОВИ САД, 10. децембар 2024. примерак 80,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

1068
На основу члана 4. став 2. Одлуке о утврђивању мера 

којима се стварају услови за бољу доступност и присту-
пачност у коришћењу здравствене заштите становништва 
у установама примарне здравствене заштите на територији 
Града Новог Сада  ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 45/20), а у вези са чланом 67. тачка 2. Статута Града 
Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), 
на предлог Градоначеника Града Новог Сада, Градско веће 
Града Новог Сада на 34. седници од 4. децембра 2024. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ  Е
О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА СПРОВОЂЕЊА 
МЕРА КОЈИМА СЕ СТВАРАЈУ УСЛОВИ ЗА 

БОЉУ ДОСТУПНОСТ И ПРИСТУПАЧНОСТ У 
КОРИШЋЕЊУ ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ 
СТАНОВНИШТВА У ПОГЛЕДУ ОПРЕМЕ И 

ДРУГИХ СРЕДСТАВА ЗА РАД У УСТАНОВАМА 
ПРИМАРНЕ ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 
ЗА 2024. ГОДИНУ

I.  У Програму спровођења мера којима се стварају 
услови за бољу доступност и приступачност у коришћењу 
здравствене заштите становништва у погледу опреме и 
других средстава за рад у установама примарне здравс-
твене заштите на територији Града Новог Сада за 2024. 
годину ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 3/24 и 57/24), 
у тачки II. износ: "1.510.000,00" замењује се износом: 
"4.520.000,00".

II. Тачка III. мења се и гласи:

"Средства из тачке II. овог програма распоређују здрав-
ственим установама, и то:

− Заводу за здравствену заштиту студената Нови Сад, 
у износу од 1.510.000,00 динара, и

− Заводу за ургентну медицину Нови Сад, у износу од 
3.010.000,00 динара.".

III. У тачки IV. речи: "алинеја трећа" замењују се речима: 
"алинеја прва".

IV. После тачке IV. додаје се нова тачка V. која гласи:

"Завод за ургентну медицину Нови Сад средства из 
тачке III. алинеја друга овог програма користиће се за 
набавку медицинске опреме, и то за:

− аутоматски екстерни дефибрилатор са кутијом и 
резервном батеријом, 14 комада, у износу од 
3.010.000,00 динара.".

V. Досадашње тач. V-IX. постају тач. VI-X.  

VI.  Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 51-37-6/2024-II
4. децембар 2024. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1069
На основу члана 3. став 6. Одлуке о Програму уређивања 

грађевинског земљишта за 2024. годину (’’Службени лист 
Града Новог Сада’’ бр. 59/23, 13/24 – Решење, 35/24, 38/24 
– испр., 41/24 – Решење, 49/24 и 59/24 – Решење), а у вези 
са Решењем Градоначелника Града Новог Сада број: 401-
47/2024-II од 2. децембра  2024.  године, Градско веће 
Града Новог Сада на 34. седници, одржаној 4. децембра 
2024. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е 

I. Овим решењем у складу са Решењем Градоначелника 
Града Новог Сада број: 401-47/2024-II од 2. децембра  2024.  
године о употреби средстава текуће буџетске резерве, 
врше се измене Одлуке о Програму уређивања грађевин-
ског земљишта за 2024. годину.

II. У Одлуци о Програму уређивања грађевинског 
земљишта за 2024. годину, у члану 3. ст. 1. и 2. мењају се 
и гласе:

''За реализацију Програма планирају се средства у уку-
пном износу од  11.231.834.540,60 и то према изворима 
прихода: 



страна 2504. – Броj 62 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10. децембар 2024.

Средства из буџета Града Новог Сада (у даљем тексту: Буџет)

1. Општи приходи и примања буџета      3.545.199.346,60 динара

2. Трансфери од других нивоа власти 399.054.938,00 динара

3. Примања од продаје нефинансијске имовине 2.335.000.000,00 динара

4. Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 1.506.838.912,04 динара

5. Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 177.885.343,96 динара

6. Примања од домаћих задуживања 3.267.856.000,00 динара

 УКУПНО: 11.231.834.540,60 динара

Средства из става 1. овог члана распоређују се на: 

 

I Радове на припремању земљишта 5.338.109.838,30 динара

II Радове на комуналном опремању земљишта 4.529.648.895,30 динара

III Трошкове реализације инвестиција и извршења судских одлука 1.364.075.807,00 динара

                    УКУПНО: 11.231.834.540,60 динара

III.  У одељку А. ''ПРОГРАМ УРЕЂИВАЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА ЗА 2024. ГОДИНУ - РЕКАПИТУЛАЦИЈА'', у 
делу: III „ТРОШКОВИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА И ИЗВРШЕЊА СУДСКИХ ОДЛУКА'', износ: ''1.214.075.807,00'' 
замењује се износом: ''1.364.075.807,00’’.

У тачки 2. „ПОСТУПАЊЕ ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА'' , износ: ''1.077.000.000,00'', замењује се износом: ''1.227.000.000,00''.

У подтачки 2.1 „НАКНАДА ШТЕТЕ И ТРОШКОВИ ПОСТУПАЊА ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА“, износ: ''1.077.000.000,00'', 
замењује се износом: ''1.227.000.000,00''..

     У делу УКУПНО износ: ''11.081.834.540,60'', замењује се износом: ''11.231.834.540,60''.

IV. У делу: III „ТРОШКОВИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА И ИЗВРШЕЊА СУДСКИХ ОДЛУКА'', износ:

''1.214.075.807,00'' замењује се износом: ''1.364.075.807,00’’.

У тачки 2. „ПОСТУПАЊЕ ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА'' , износ: ''1.077.000.000,00'', замењује се износом: ''1.227.000.000,00''.

У подтачки 2.1 „НАКНАДА ШТЕТЕ И ТРОШКОВИ ПОСТУПАЊА ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА“, износ: ''1.077.000.000,00'', 
замењује се износом: ''1.227.000.000,00''..

У делу УКУПНО износ: ''11.081.834.540,60'', замењује се износом: ''11.231.834.540,60''.

V. Овo решење  објавити у ''Службеном листу Града Новог Сада''.                                                                                                                    

 РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-5/2024-117/3-II
4. децембар 2024. године
НОВИ САД

       Градоначелник

   Милан Ђурић, с.р.



10. децембар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 62 – страна 2505.    

1070
На основу члана 99. став 5. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник Републике Србије”, бр. 72/09, 

81/09-исправка, 64/10 - одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 – одлука УС, 50/13 – одлука УС, 98/13 – одлука УС, 132/14, 145/14, 
83/18, 31/19, 37/19 - др. закон, 9/20, 52/21 и 62/23) и члана 3. став 2. Одлуке о отуђењу грађевинског земљишта у јавној 
својини Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 11/15, 8/16, 74/16, 38/18, 45/18 и 31/19), Градско веће 
Града Новог Сада, на 33. седници од 4. децембра   2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ 
О ДОПУНАМА РЕШЕЊА О ПРОГРАМУ  ОТУЂЕЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 

ЗА  2024. ГОДИНУ

I. У Решењу о Програму отуђења грађевинског земљишта за 2024. годину („Службени лист Града Новог Сада”, бр. 
66/23, 7/24, 16/24, 27/24, 41/24, 43/24 – исправка, 45/24 и 55/24) у Програму отуђења грађевинског земљишта за 2024. 
годину, који чини саставни део Решења у Табели: “I. Програма отуђења грађевинских парцела у својини Града Новог 
Сада“, после тачке 37. додају се тач. од 38. до 40. које гласе:  
„

38. Каћ – ул.Новосадска бб 2572/6 Каћ 351 породично становање

39.
РЗ Север  I – ул. Нова 
северно од Приморске улице

10416 Нови Сад IV 3.805
радне активности из области терцијарног и 
секундарног сектора привреде 

40. ул. Паје Крстића 822/18 Нови Сад I 326 породично становање

                                                                                                                                 „

II. У Табели: “ II. Програм отуђења катастарских парцела у својини Града Новог Сада“, после тачке 42. додају се тач. 
од 43. до 49. које гласе:
„

43. Сремска Каменица-„Мишелук“ 4080/31 Сремска Каменица 7 породично становање

44. Сремска Каменица-„Мишелук“ 4080/32 Сремска Каменица 6 породично становање

45. Адице-ул.Светолика Ранковића бб 3814/9 Ветерник 54 породично становање

46. Адице –ул.Цетињска бр. 35 3771/13 Ветерник 70 породично становање

47. Ветерник –ул.Школска  
823/2 и 
842/13

Ветерник
198

породично становање

48. Футог-ул. Републике Српске 3406/1          Футог 474 породично становање

49. Футог-ул. Марије Бурсаћ 3406/2 Футог 160 породично становање

„

III. У Табели: “III. Програм отуђења на основу правоснажног решења о утврђивању земљишта за редовну употребу 
објекта и формирања грађевинске парцеле“, после тачке 27. додају се тач. 28. и 29. које гласе:
„

28.
Петроварадин-ул. Милене Павловић 
Барили

3068/6

3069/6

3070/6

3066/6

3071/8

Петроварадин 499 породично становање

29. Адице - ул.Јесењинова   2224/3 Ветерник 7 породично становање

                                                                                                               „



страна 2506. – Броj 62 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10. децембар 2024.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 351-1/2024-553-II
4. децембар 2024. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1071
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 33. седници од 04. децембра 
2024. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

 I. УРОШЕВИЋ НИКОЛИ, дипломираном економисти, 
продужава се дужност в.д. начелника Градске управе за 
саобраћај и путеве, почев од 10. децембра 2024. године, 
до постављења начелника Градске управе за саобраћај и 
путеве по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже још три 
месеца.   

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци.

На основу изнетог, а у циљу стварања неопходних услова 
за рад и функционисање Градске управе за саобраћај и 
путеве, одлучено је као у диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2024-92/s
4. децембар 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1072
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 33. седници од 04. децембра 
2024. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. КРУНИЋ ЈЕЛЕНИ, дипломираном економисти, про-
дужава се дужност в.д. начелника Градске управе за грађе-
винско земљиште и инвестиције, почев од 06. децембра 
2024. године, до постављења начелника Градске управе 
за грађевинско земљиште и инвестиције по спроведеном 
јавном конкурсу, а најдуже још три месеца. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци. 

Имајући у виду да је Јелена Крунић, дипломирани еко-
номиста, показала изузетно залагање и резултате на посло-
вима које је обављала, да има положен државни стручни 
испит, и да у време постављања за вршиоца дужности има 
статус службеника, у смислу Закона о запосленима у ауто-
номним покрајинама и јединицама локалне самоуправе, а 



10. децембар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 62 – страна 2507.    

у циљу стварања неопходних услова за рад и функциони-
сање Градске управе за грађевинско земљиште и инвес-
тиције, одлучено је као у диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД   
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2024-92/p
4. децембар 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1073
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 33. седници од 04. децембра 
2024. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ЈАНКОВИЋ НИНИ, мастер правнику, продужава се 
дужност в.д. заменика начелника Градске управе за грађе-
винско земљиште и инвестиције, почев од 6. децембра 
2024. године, до постављења заменика начелника Градске 
управе за грађевинско земљиште и инвестиције по спро-
веденом јавном конкурсу, а најдуже још три месеца. 

II.  Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци. 

Имајући у виду да је Нина Јанковић, мастер правник, 
показала изузетно залагање и резултате на пословима које 
је обављала, да има положен државни стручни испит, и да 

у време постављања за вршиоца дужности има статус 
службеника, у смислу Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, а у циљу 
стварања неопходних услова за рад и функционисање 
Градске управе за грађевинско земљиште и инвестиције, 
одлучено је као у диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2024-92/r
4. децембар 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1074
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 33. седници од 04. децембра  
2024. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. КРКЉИЋ ТАЊИ, дипломираном правнику, продужава 
се дужност в.д. заменика начелника Градске управе за 
комуналне послове, почев од 6. децембра 2024. године, 
до постављења заменика начелника Градске управе за 
комуналне послове, по спроведеном јавном конкурсу, а 
најдуже још три месеца.  

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци. 



страна 2508. – Броj 62 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10. децембар 2024.

Имајући у виду да је Тања Кркљић, дипломирани прав-
ник, показала изузетно залагање и резултате на пословима 
које је обављала, да има положен државни стручни испит, 
и да у време постављања за вршиоца дужности има статус 
службеника, у смислу Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, а у циљу 
стварања неопходних услова за рад и функционисање 
Градске управе за комуналне послове, одлучено је као у 
диспозитиву Решења.

 РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2024-92/o
4. децембар 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1075
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 33. седници од 04. децембра 
2024. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. МИЛАН МИХАЈЛОВИЋ, дипломирани економиста, 
поставља се за в.д. заменика начелника Градске управе 
за образовање, почев од 07. децембра 2024. године, до 
постављења заменика начелника Градске управе за обра-
зовање, по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже на три 
месеца. 

II.  Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада". 

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 

на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци. 

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 
је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника у радном односу 
на неодређено време који испуњава утврђене услове за 
радно место службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже на три месеца, без 
спровођења јавног конкурса.

Имајући у виду да Милан Михајловић, дипломирани 
економиста, у време постављања за вршиоца дужности 
има статус службеника и положен државни стручни испит, 
у смислу Закона о запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе, произилази да испуњава 
услове за постављење за вршиоца дужности у смислу 
одредбе члана 56. став 2. Закона, те је одлучено као у 
диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2024-92/nj
4. децембар 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1076
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови  Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада 
на 33. седници одржаној 4. децембра 2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о изменама Програма 
рада Завода за заштиту споменика културе  Града Новог 
Сада, Нови Сад за 2024. годину, коју је Управни одбор 
Завода за заштиту споменика култулре Града Новог Сада, 
Нови Сад донео на 60. седници одржаној 2. децембра 2024. 
године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-3/2023-313/4-II
4. децембар 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.



10. децембар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 62 – страна 2509.    

1077
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови  Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада 
на 33. седници одржаној 4. децембра 2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о изменама Програма 
рада Културног центра Новог  Сада, Нови Сад за 2024. 
годину, коју је Управни одбор Културног центра Новог Сада, 
Нови Сад донео на  седници одржаној 2. децембра 2024. 
године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-3/2023-317/2-II
4. децембар 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1078
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови  Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада 
на 33. седници одржаној 4. децембра 2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Културног центра Новог Сада, Нови Сад за 2024. 
годину, коју је Управни одбор Културног центра Новог Сада, 
Нови Сад донео на седници одржаној 2. децембра 2024. 
године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 4-3/2023-317/2-II
4. децембар 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1079
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови  Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада 
на 33. седници одржаној 4. децембра 2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Завода за заштиту споменика културе Града 
Новог Сада, Нови Сад за 2024. годину, коју је Управни 
одбор Завода за заштиту споменика културе Новог Сада, 
Нови Сад донео на 60. седници одржаној 2. децембра 2024. 
године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 4-3/2023-284/4-II
4. децембар 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

Градоначелник

1080
На основу члана 61. став 1. тачка 28. Статута Града 

Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19) 
а у складу са Уговором о сарадњи на реализацији помоћи 
за куповину огревног дрвета са превозом за најугроженије 
породице избеглица и интерно расељених лица, закључе-
ног између Комесаријата за избеглице и миграције Репу-
блике Србије (у даљем тексту: Комесаријат) и Града Новог 
Сада (у даљем тексту: Град), заведен у Комесаријату под 
бројем: 9-9/990 од дана 21.11.2024. године, а у Граду под 
бројем: 2150/2024-1-II/1 од дана 25.11.2024. године, Гра-
доначелник Града Новог Сада, доноси

РЕШЕЊЕ
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА И ЊИХОВИХ 

ЗАМЕНИКА КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР 
КОРИСНИКА ПОМОЋИ  ЗА КУПОВИНУ 
ОГРЕВНОГ ДРВЕТА СА ПРЕВОЗОМ ЗА 

НАЈУГРОЖЕНИЈЕ ПОРОДИЦЕ ИЗБЕГЛИЦА 
И ИНТЕРНО РАСЕЉЕНИХ ЛИЦА

I. Oбразује се Комисија за избор корисника помоћи за 
куповину огревног дрвета са превозом за најугроженије 
породице избеглица и интерно расељених лица (у даљем 
тексту: Комисија).

II. Koмисија има задатак да:

- усвоји Правилник о раду Комисије;

- распише Јавни позив и припреми документацију за 
учешће на јавном позиву;



страна 2510. – Броj 62 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10. децембар 2024.

- размотри поднете пријаве, изврши проверу података 
и утврди чињенично стање на основу свих располо-
живих доказа прибављених у поступку;

- бодује и рангира поднете пријаве;

- донесе Одлуку о додели Помоћи;

- сачињава записнике и извештаје;

- сарађује са Комесаријатом за избеглице и миграције 
Републике Србије и доставља потребну документацију 
и извештаје;

- обавља друге послове од значаја за избор корисника 
помоћи и реализацију Уговора о сарадњи.

III.  Комисија има председника, заменика председника, 
два члана и њихове заменике.

IV. У Комисију се именују:

- за председника

 ТАМАРА МИЛАНОВИЋ, повереник за избеглице

- за заменика председника 

ЉУПКА МАНДИЋ КЕЛИЈАШЕВИЋ, Градска управа за 
социјалну и дечију заштиту

- за члана

1. НЕВЕНКА ТОДИЋ, Градска управа за социјалну и 
дечију заштиту

-  за заменика члана

ЖЕЉАНА БАБИЋ, Канцеларија за избеглице, миграције 
и ромска питања

- за члана

2.  ВЕРА ДУЊИЋ, Канцеларија за избеглице, миграције 
и ромска питања

-  за заменика члана

СОФИЈА ПАВЛОВИЋ, Канцеларија за избеглице, 
миграције и ромска питања

V. Обавезује се председник, заменик председника, чла-
нови и њихови заменици Комисије да потпишу Изјаву о 
непристрасности и поверљивости.

VI. Стручне, административне и техничке послове, за 
потребе Комисије, обавља Канцеларија за избеглице, миг-
рације и ромска питања – Градске управе за социјалну и 
дечију заштиту.

VII. За оверу докумената насталих  у свом раду Комисија 
ће користити печат Канцеларије за избеглице, миграције 
и ромска питања – Градске управе за социјалну и дечију 
заштиту.

VIII. Ово решење се објављује у „Службеном листу Града 
Новог Сада“

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 2233/2024-1-II
5. децембар 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1081
  На основу члана 61. став 1. тачка 28. Статута Града 

Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19) 
а у складу са Уговором о сарадњи на реализацији помоћи 
за набавку хране за најугроженије породице избеглица и 
интерно расељених лица, закљученог између Комесаријата 
за избеглице и миграције Републике Србије (у даљем тексту: 
Комесаријат) и Града Новог Сада (у даљем тексту: Град), 
заведен у Комесаријату под бројем: 9-9/1182 од дана 
22.11.2024. године, а у Граду под бројем: 2151/2024-1-II/1 
од дана 25.11.2024. године, Градоначелник Града Новог 
Сада, доноси

РЕШЕЊЕ
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА, 
ЧЛАНОВА И ЊИХОВИХ ЗАМЕНИКА 
КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР КОРИСНИКА 
ПОМОЋИ  ЗА НАБАВКУ ХРАНЕ ЗА 

НАЈУГРОЖЕНИЈЕ ПОРОДИЦЕ ИЗБЕГЛИЦА 
И ИНТЕРНО РАСЕЉЕНИХ ЛИЦА

I. Oбразује се Комисија за избор корисника помоћи за 
набавку хране за најугроженије породице избеглица и 
интерно расељених лица (у даљем тексту: Комисија).

II. Koмисија има задатак да:

- усвоји Правилник о раду Комисије;

- распише Јавни позив и припреми документацију за 
учешће на јавном позиву;

- размотри поднете пријаве, изврши проверу података 
и утврди чињенично стање на основу свих располо-
живих доказа прибављених у поступку;

- бодује и рангира поднете пријаве;

- донесе Одлуку о додели Помоћи;

- сачињава записнике и извештаје;

- сарађује са Комесаријатом за избеглице и миграције 
Републике Србије и доставља потребну документацију 
и извештаје;

- обавља друге послове од значаја за избор корисника 
помоћи и реализацију Уговора о сарадњи.

III.  Комисија има председника, заменика председника, 
два члана и њихове заменике.

IV. У Комисију се именују:

- за председника

 ТАМАРА МИЛАНОВИЋ, повереник за избеглице

- за заменика председника 

ЉУПКА МАНДИЋ КЕЛИЈАШЕВИЋ, Градска управа за 
социјалну и дечију заштиту

- за члана

1.  ЖЕЉАНА БАБИЋ, Канцеларија за избеглице, миг-
рације и ромска питања

-  за заменика члана

СОФИЈА ПАВЛОВИЋ, Канцеларија за избеглице, 
миграције и ромска питања



10. децембар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 62 – страна 2511.    

- за члана

2.  ВЕРА ДУЊИЋ, Канцеларија за избеглице, миграције 
и ромска питања

-  за заменика члана

НЕВЕНКА ТОДИЋ, Градска управа за социјалну и дечију 
заштиту

V. Обавезује се председник, заменик председника, чла-
нови и њихови заменици Комисије да потпишу Изјаву о 
непристрасности и поверљивости.

VI. Стручне, административне и техничке послове, за 
потребе Комисије, обавља Канцеларија за избеглице, миг-
рације и ромска питања – Градске управе за социјалну и 
дечију заштиту.

VII. За оверу докумената насталих  у свом раду Комисија 
ће користити печат Канцеларије за избеглице, миграције 
и ромска питања – Градске управе за социјалну и дечију 
заштиту.

VIII. Ово решење се објављује у „Службеном листу Града 
Новог Сада“

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 2232/2024-1-II
5. децембар 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1082
На основу члана 61. став 1. тачка 3. Статута Града Новог 

Сада  ("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19) и 
члана 21. став 3. Одлуке о буџету Града Новог Сада за 
2024. годину ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 59/23 
и 49/23), а поводом Захтева за промену апропријације 
Градске управе за културу, број  X-6-3/24-276 од 28. новем-
бра 2024. године, који је достављен Градској управи за 
финансије, Градоначелник Града Новог Сада доноси 

Р Е Ш Е Њ Е

I. Одобрава се да се у Одлуци о буџету Града Новог 
Сада за 2024. годину ("Службени лист Града Новог Сада", 
бр. 59/23 и 49/24), у члану 13, у оквиру Раздела 12, Глава 
12.02 – УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ, у Функцији 820 – Услуге 
културе, за Програмску активност: Функционисање локал-
них установа културе (шифра 1201-0001), у оквиру Про-
грама: 13 – Развој културе и информисања (шифра 1201), 
распореде средства у укупном износу од 120.000.000,00 
динара, која нису планирана Одлуком о буџету Града Новог 
Сада за 2024. годину, а одобрена су Граду Новом Саду као 
Текући наменски трансфер, у ужем смислу, од АП Војводине 
у корист нивоа градова (економска класификација 733146), 
у складу са  Решењем Покрајинског секретаријата за кул-
туру, јавно информисање и односе са верским заједницма, 
број 003196699 2024 80252 001 001 401 120 04  од 28. 
новембра 2024.године, а намењена су Заводу за заштиту 
споменика културе Града Новог Сада за реализацију 

Пројекта: Финансирање Конзерваторско-рестаураторских 
радова на обнови фасада, као и других радова на обнови 
Градске куће у Новом Саду (израда пројектно-техничке 
документације и извођење конзерваторско-рестаураторских 
радова).

 II. Задужује се Градска управа за финансије да, сагласно 
члану 5. став 6. Закона о буџетском систему (“Службени 
гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 
63/13-испр, 108/13, 142/14, 68/15-др.закон, 103/15, 99/16, 
113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21, 118/21 – др.за-
кон, 138/22 и 92/23), у Посебном делу Одлуке о буџету 
Града Новог Сада за 2024. годину, у разделу Градске управе 
за културу, у функцији 820 – Услуге културе, изврши рас-
поређивање наменских трансферних средстава из тачке 
I. овог решења, у извор финансирања 07 – Трансфери од 
других нивоа власти и то: 10.000.000,00 динара, за апро-
пријацију економске класификације 423 – Услуге по 
уговору, позиција буџета 348, тако да укупан план сред-
става из буџета из свих извора финансирања за ову апро-
пријацију износи 352.687.973,98 динара, а 110.000.000,00 
динара за апропријацију економске класификације 424 – 
Специјализоване услуге, позиција буџета 349, тако да 
укупан план средстава из буџета из свих извора финанси-
рања за ову апропријацију износи 1.041.715.313,02 динара.

III.  Задужује се Градска управа за финансије да у складу 
са тачком II. овог решења изврши одговарајућа усклађивања 
износа средстава у Општем, Посебном и Програмском делу 
Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2024. годину.

IV. Задужује се Градска управа за културу да у складу 
са овим решењем изврши одговарајуће измене Финансијс-
ког плана прихода и примања и расхода и издатака Град-
ске управе за културу за 2024. годину, ради извршавања 
расхода по основу одобрених наменских трансфера.

  V. Решење доставити:

- Градској управи за културу и

- Градској управи за финансије:

- Сектору за буџет, и

- Сектору за трезор.

VI. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 4-53/2024-II
29. новембар 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1083
На основу  члана 69. став 4. Закона о буџетском систему 

("Службени гласник РС", бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12, 62/13, 63/13-испр, 108/13, 142/14, 68/15-др.закон, 
103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21, 
118/21-др. закон, 138/22 и 92/23) и члана 5.  став 2. Одлуке 
о буџету Града Новог Сада за 2024. годину ("Службени 
лист Града Новог Сада", бр. 59/23 и 49/24),  Градоначелник 
Града Новог Сада доноси



страна 2512. – Броj 62 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10. децембар 2024.

РЕШЕЊЕ
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету Града Новог 
Сада за 2024. годину ("Службени лист Града Новог Сада", 
бр. 59/23 и 49/24), у члану 13, Раздео 09, Глава 09.01 - 
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ, за Програмску актив-
ност: Текућа буџетска резерва (шифра 0602-0009), у оквиру 
Програма 15 – Опште услуге локалне самоуправе (шифра 
0602), у Функцији 160 - Опште јавне услуге некласи-
фиковане на другом месту, са позиције буџета 243, еко-
номска класификација 499 – Средства резерве, одобравају 
се средства Градској управи за грађевинско земљиште и 
инвестиције у износу од 

150.000.000,00 динара
(стопедесетмилионадинара00/100) 

на име обезбеђивања недовољно планираних средстава 
за плаћање новчаних казни и пенала по решењу судова.

  2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 24, Глава 24.01 – Градска управа за грађе-
винско земљиште и инвестиције, у функцији 451 – Друмски 
саобраћај, из извора финансирања 01 – Општи приходи 
и примања буџета, за Програмску активност: Управљање 
и одржавање саобраћајне инфраструктуре (шифра 0701-
0002), у оквиру Програма: 7 – Организација саобраћаја и 
саобраћајна инфраструктура (шифра 0701), за апроприја-
цију економске класификације 483 – Новчане казне и 
пенали по решењу судова, на позицију буџета 548, тако 
да укупан план средстава из буџета за ову апропријацију 
износи 921.000.000,00 динара.

  3. У складу са овим решењем извршити одговарајуће 
измене у Општем, Посебном и Програмском делу буџета.

 4. За реализацију овог решења задужују се:

-  Градска управа за финансије и

-  Градска управа за грађевинско земљиште и инвес-
тиције.

5. Решење доставити:

-  Градској управи за финансије: 

- Сектору за буџет,

- Сектору за трезор, и

-  Градској управи за грађевинско земљиште и инвес-
тиције.

6. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 401-47/2024-II 
2. децембар 2024. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1084
На основу  члана 69. став 4. Закона о буџетском систему 

("Службени гласник РС", бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12, 62/13, 63/13-испр, 108/13, 142/14, 68/15-др.закон, 
103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21, 
118/21-др. закон, 138/22 и 92/23) и члана 5.  став 2. Одлуке 
о буџету Града Новог Сада за 2024. годину ("Службени 
лист Града Новог Сада", бр. 59/23 и 49/24),  Градоначелник 
Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету Града Новог 
Сада за 2024. годину ("Службени лист Града Новог Сада", 
бр. 59/23 и 49/24), у члану 13, Раздео 09, Глава 09.01 - 
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ, у Функцији 160 - Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, извор 
финансирања 01 – Општи приходи и примања буџета, за 
Програмску активност: текућа буџетска резерва (шифра 
0602-0009), у оквиру Програма 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе (шифра 0602), са позиције буџета 243, еко-
номска класификација 499 – Средства резерве, одобравају 
се средства Градској управи за спорт и омладину у укупном 
износу од

10.000.000,00 динара
(десетмилионадинара00/100) 

на име обезбеђивања недовољно планираних средстава 
за реализацију Програмске активности: Подршка локалним 
спортским организацијама, удружењима и савезима.

  2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 13, Глава 13.01 – Градска управа за спорт 
и омладину, за Програмску активност: Подршка локалним 
спортским организацијама, удружењима и савезима (шифра 
1301-0001), у функцији 810 – Услуге рекреације и спорта, 
из извора финансирања 01 – Општи приходи и примања 
буџета, у оквиру Програма 14:  Развој спорта и омладине 
(шифра 1301), за апропријацију економске класификације 
481 – Дотације невладиним организацијама, на позицију 
буџета 375, тако да укупан план средстава из буџета за 
ову апропријацију износи 668.000.000,00 динара.

  3. У складу са овим решењем извршити одговарајуће 
измене у Општем, Посебном и Програмском делу буџета.

 4. За реализацију овог решења задужују се:
- Градска управа за финансије и
- Градска управа за спорт и омладину.

5. Решење доставити:
- Градској управи за финансије: 

- Сектору за буџет,
- Сектору за трезор, и

- Градској управи за спорт и омладину.

6.   Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 401-46/2024-II 
29. новембар 2024. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.



10. децембар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 62 – страна 2513.    

1085
На основу члана 61. став 14. и члана 69. став 4. Закона о буџетском систему ("Службени гласник РС", бр. 54/09, 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13-испр.108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 
118/21, 118/21–др.закон, 138/22, 92/23 и 94/24) и члана 5. став 2. Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2024. годину 
("Службени лист Града Новог Сада", бр. 59/23 и 49/24),  Градоначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Одобрава се да се у Одлуци о буџету Града Новог Сада за 2024. годину („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
59/23 и 49/24), у Посебном делу, износ апропријације из извора финансирања 01 –  Општи приходи и примања буџета, 
који неће бити искоришћен за планиране намене до краја године, у укупном износу од 50.000.000,00 динара (педесетми-
лионадинара00/100), пренесе у текућу буџетску резерву, и то са позиције буџета, у оквиру следећег раздела:

 Раздео Глава Фун. Прогр. ПА/Пр
Поз. 
Буџ.

Екон. 
клас.

О п и с
Износ

(у динарима)

12       ГРАДСКА УПРАВА ЗА КУЛТУРУ 50.000.000,00

 12.02      УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ 50.000.000,00

  820     Услуге културе 50.000.000,00

   1201    
Програм 13: Развој културе и 
информисања

50.000.000,00

    
1201-
0001

  
ПА: Функционисање локалних установа 
културе

50.000.000,00

     349 424 Специјализоване услуге 50.000.000,00

2. Средства из тачке 1. овог решења преносе се у Раздео 09, Главa 09.01 - ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ, на 
позицију буџета 243, економска класификација 499 - Средства резерве, за Програмску активност: Текућа буџетска резерва 
(шифра 0602-0009), у оквиру Програма 15: Опште услуге локалне самоуправе (шифра 0602), у функцији 160 - Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, тако да средства текуће буџетске резерве износе 463.225.357,77 динара 
и могу се користити за намене које нису предвиђене буџетом или за намене за које нису предвиђена средства у довољ-
ном обиму.

3. Средства текуће буџетске резерве, у укупном износу од 50.000.000,00 динара (педесетмилионадинара00/100), 
распоређују се на позицију буџета, у оквиру следећег раздела:

Раздео Глава Фун. Прогр. ПА/Пр
Поз. 
Буџ.

Екон. 
клас.

О п и с
Износ

(у динарима)

15       
ГРАДСКА УПРАВА ЗА СОЦИЈАЛНУ И 
ДЕЧИЈУ ЗАШТИТУ 

50.000.000,00

 15.01      
ГРАДСКА УПРАВА ЗА СОЦИЈАЛНУ И 
ДЕЧИЈУ ЗАШТИТУ

50.000.000,00

  070     
Социјална помоћ угроженом становништву 
некласификована на другом месту

50.000.000,00

   0902    Програм 11: Социјална и дечија заштита 50.000.000,00

    
0902-
0001

  
ПА: Једнократне помоћи и други облици 
помоћи

50.000.000,00

     415 463 Трансфери осталим нивоима власти 50.000.000,00



страна 2514. – Броj 62 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10. децембар 2024.

4. У складу са овим решењем извршити одговарајуће 
измене у Општем, Посебном и Програмском делу буџета.

5. За реализацију овог решења задужују се:
- Градска управа за финансије,
- Градска управа за културу, и
- Градска управа за социјалну и дечију заштиту.

6. Решење доставити: 

- Градској управи за финансије:

 - Сектору за трезор,

 - Сектору за буџет,

- Градској управи за културу, и 

- Градској управи за социјалну и дечију заштиту.

7. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 401-48/2024-II 
5. децембар 2024. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1086
На основу члана 61. став 14. и члана 69. став 4. Закона 

о буџетском систему ("Службени гласник РС", бр. 54/09, 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13-испр.108/13, 142/14, 
68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 
149/20, 118/21, 118/21–др.закон, 138/22, 92/23 и 94/24) и 
члана 5. став 2. Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2024. 
годину ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 59/23 и 
49/24),  Градоначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Одобрава се да се у Одлуци о буџету Града Новог 
Сада за 2024. годину („Службени лист Града Новог Сада“, 
бр. 59/23 и 49/24), у Посебном делу, износи апропријација 
из извора финансирања 01 –  Општи приходи и примања 
буџета, који неће бити искоришћени за планиране намене 
до краја године, у укупном износу од 2.000.000,00 динара 
(двамилионадинара00/100), пренесу у текућу буџетску 
резерву, и то са позиција буџета за плате запослених са 
припадајућим социјалним доприносима на терет послода-
вца, у оквиру следећег раздела:

Раздео Глава Фун. Прогр. ПА/Пр
Поз. 
Буџ.

Екон. 
клас.

О п и с
Износ

(у динарима)

09       ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ 2.000.000,00

 09.01      ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ 2.000.000,00

  130     Опште услуге 2.000.000,00

   0602    
Програм 15: Опште услуге локалне 
самоуправе

2.000.000,00

    
0602-
0001

  
ПА: Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина

2.000.000,00

     230 411
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

1.738.000,00

     231 412 Социјални доприноси на терет послодавца 262.000,00

 

2. Средства из тачке 1. овог решења преносе се у Раздео 09, Главa 09.01 - ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ, на 
позицију буџета 243, економска класификација 499 - Средства резерве, за Програмску активност: Текућа буџетска резерва 
(шифра 0602-0009), у оквиру Програма 15: Опште услуге локалне самоуправе (шифра 0602), у функцији 160 - Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, тако да средства текуће буџетске резерве износе 415.225.357,77 динара 
и могу се користити за намене које нису предвиђене буџетом или за намене за које нису предвиђена средства у довољ-
ном обиму.

3. Средства текуће буџетске резерве, у укупном износу од 2.000.000,00 динара (двамилионадинара00/100) из извора 
финансирања 01 – Општи приходи и примања буџета, распоређују се на следеће позиције буџета, по разделима директ-
них буџетских корисника, и то:

Раздео Глава Фун. Прогр. ПА/Пр Поз. 
Буџ.

Екон. 
клас. О п и с Износ

(у динарима)

19       СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 1.000.000,00

 19.01      СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 1.000.000,00



10. децембар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 62 – страна 2515.    

  130     Опште услуге 1.000.000,00

   0602    
Програм 15: Опште услуге локалне 
самоуправе

1.000.000,00

    
0602-
0001

  
ПА: Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина

1.000.000,00

     470 411
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

869.000,00

     471 412 Социјални доприноси на терет послодавца 131.000,00

Раздео Глава Фун. Прогр. ПА/Пр
Поз. 
Буџ.

Екон. 
клас.

О п и с
Износ

(у динарима)

28       СЛУЖБА ЗА ИНТЕРНУ РЕВИЗИЈУ  1.000.000,00

 28.01      СЛУЖБА ЗА ИНТЕРНУ РЕВИЗИЈУ 1.000.000,00

  130     Опште услуге 1.000.000,00

   0602    
Програм 15: Опште услуге локалне 
самоуправе

1.000.000,00

    
0602-
0001

  
ПА: Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина

1.000.000,00

     630 411
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

869.000,00

     631 412 Социјални доприноси на терет послодавца 131.000,00

4. У складу са овим решењем извршити одговарајуће 
измене у Општем, Посебном и Програмском делу буџета.

5. За реализацију овог решења задужују се:

- Градска управа за финансије,

- Служба за заједничке послове, и

- Служба за интерну ревизију.

6. Решење доставити: 

- Градској управи за финансије:

- Сектору за трезор,

- Сектору за буџет,

- Служби за заједничке послове, и 

- Служби за интерну ревизију.

7. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 401-49/2024-II 
5. децембар 2024. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

1087
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Сл. лист Града Новог Сада", број 20/23, 
35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ОПШТЕГ ПАРКИРАЛИШТА 
НА ДЕЛУ РЕЖИЈСКЕ САОБРАЋАЈНИЦЕ НА 

СЕНТАНДРЕЈСКОМ ПУТУ 61-69 
У НОВОМ САДУ

I. Одређује се опште паркиралиште за путничке ауто-
мобиле на делу режијске саобраћајнице на Сентандрејском 
путу 61-69 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркиралиште из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију према Саобраћајном 
пројекту број С-395/24 из новембра 2024. године које је 
израдило Одељење за развој и управљање саобраћајем 
Градске управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције да постављене сао-
браћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигнализације.



страна 2516. – Броj 62 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10. децембар 2024.

IV. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења, врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције.

V. Рок за извршење овог решења је 28.1.2025. године.

VI. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-7559/2024
28. новембар 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

1088
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/2019, 128/2020 
- др. закон и 76/2023) и члана 9. Одлуке о градским управама 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20, 58/2021, 
65/2022 и 35/2023), доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА НА 
ДЕЛУ РЕЖИЈСКЕ САОБРАЋАЈНИЦЕ НА 

СЕНТАНДРЕЈСКОМ ПУТУ 61-69 
У НОВОМ САДУ

I. Одређује се једносмерни режим саобраћаја на делу 
режијске саобраћајнице на Сентадрејском путу 61-69 и у 
Долинској улици у Новом Саду.

II. Саобраћајна сигнализација се поставља и уклања у 
складу са Техничким регулисањем саобраћаја број: С-395/24 
из новембра 2024. године које је израдило Одељење за 
развој и управљање саобраћајем Градске управе за грађе-
винско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 28.1.2025. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
БРОЈ: IV-34-7558/2024      
28. новембар 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

1089
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/2019, 128/2020 
- др. закон и 76/2023) и члана 9. Одлуке о градским управама 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20, 58/2021, 
65/2022 и 35/2023), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ У 

УЛИЦИ НИКОЛЕ ТЕСЛЕ У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање успоривача брзине и сао-
браћајне сигнализације у улици Николе Тесле у Новом 
Саду.

II. Успоривач брзине и саобраћајна сигнализација се 
постављају у складу са Техничким регулисањем саобраћаја 
број: С-403/24 из новембра 2024. године које је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Градске 
управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 4.2.2025. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ  
Број: IV-34-7674/2024    
4. децембар 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

1090
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/2019, 128/2020 
- др. закон и 76/2023) и члана 9. Одлуке о градским управама 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20, 58/2021, 
65/2022 и 35/2023), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ У 

УЛИЦИ 7. ВОЈВОЂАНСКЕ БРИГАДЕ У 
СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ

I. Одређује се постављање успоривача брзине и сао-
браћајне сигнализације у Улици 7. војвођанске бригаде у 
Сремској Каменици.



10. децембар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 62 – страна 2517.    

II. Успоривачи брзине и саобраћајна сигнализација се 
постављају у складу са Техничким регулисањем саобраћаја 
број: С-261/24 из новембра 2024. године које је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Градске 
управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 3.2.2025. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-7637/2024  
3. децембар 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

1091
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/2019, 128/2020 - др. закон и 76/2023) и члана 
9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 
60/10, 69/2013, 70/2016, 54/2020, 58/2021, 65/2022 и 35/2023), 
доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНЕ 

СИГНАЛИЗАЦИЈЕ У УЛИЦИ ЋИРИЛА 
И МЕТОДИЈА У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање саобраћајне сигнализације 
у улици Ћирила и Методија у Новом Саду, код Гимназије 
„Лаза Костић“.

II. Саобраћајна сигнализација се поставља у складу са 
Техничким регулисањем саобраћаја број: С-398/24 из новем-
бра 2024. године које је израдило Одељење за развој и 
управљање саобраћајем Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.

IV. Рок за извршење овог решења је 4.21.2025. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-7675/2024                                                                                 
4. децембар 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

Редакција „Службеног листа Града Новог Сада“

—
На основу члана 6. Одлуке о објављивању градских 

прописа и других аката („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 5/93), даје се

ИСПРАВКА
РЕШЕЊА О ПРОГРАМУ ОТУЂЕЊА 
ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА ЗА 

2025. ГОДИНУ

I. У Решењу о Програму отуђења грађевинског земљишта 
за 2025. годину („Службени лист Града Новог Сада“, број 
55/24), у Програму отуђења грађевинског земљишта, у 
табели, у делу „I. Програм отуђења грађевинских парцела 
у својини  Града Новог Сада“, под редним бројем 6: „Радна 
зона Римски шанчеви“, број „1.963“ замењује се бројем 
„11.963“.

II. Ову исправку објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРОПИСЕ
Број: XVI-012-01/2024-683
6. децембар 2024. године
НОВИ САД

Редакција „Службеног листа 
      Града Новог Сада“  



страна 2518. – Броj 62 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10. децембар 2024.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Сања Максимовић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За „Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

1068 Решење о изменама Програма спрово-
 ђења мера којима се стварају услови за 
 бољу доступност и приступачност у кори-
 шћењу здравствене заштите становни-
 штва у погледу опреме и других средста-
 ва за рад у установама примарне здрав-
 ствене заштите на територији Града 
 Новог Сада за 2024. годину 2503

1069 Решење о изменама Одлуке о Програму 
 уређивања грађевинског земљишта за 
 2024. годину 2503

1070 Решење о допунама Решења о Програму  
 отуђења грађевинског земљишта за  
 2024. годину 2505

1071 Решење о продужењу дужности в.д. 
 начелника Градске управе за саобраћај 
 и путеве (Урошевић Никола) 2506

1072 Решење о продужењу дужности в.д. 
 начелника Градске управе за грађевинско 
 земљиште и инвестиције (Крунић Јелена) 2506

1073 Решење о продужењу дужности в.д. 
 заменика начелника Градске управе за 
 грађевинско земљиште и инвестиције
 (Јанковић Нина) 2507

1074 Решење о продужењу дужности в.д. 
 заменика начелника Градске управе 
 за комуналне послове (Кркљић Тања) 2507

1075 Решење о постављењу в.д. заменика 
 начелника Градске управе за образовање
 (Милан Михајловић)  2508

1076 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о изменама Програма рада Завода за 
 заштиту споменика културе  Града 
 Новог Сада, Нови Сад за 2024. годину 2508

1077 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о изменама Програма рада Културног 
 центра Новог  Сада, Нови Сад за 2024. 
 годину  2509

1078 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Културног 
 центра Новог Сада, Нови Сад за 2024. 
 годину 2509

1079 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Завода за 
 заштиту споменика културе Града Новог 
 Сада, Нови Сад за 2024. годину 2509

Градоначелник

1080 Решење о образовању и именовању пре-
 дседника, заменика председника, члано-
 ва и њихових заменика Комисије за избор 
 корисника помоћи за куповину огревног 
 дрвета са превозом за најугроженије по-
 родице избеглица и интерно расељених 
 лица 2509

1081 Решење о образовању и именовању пре-
 дседника, заменика председника, чланова 
 и њихових заменика комисије за избор 
 корисника помоћи  за набавку хране за 
 најугроженије породице избеглица и 
 интерно расељених лица 2510

1082 Решење о одобрењу да се у Одлуци о
 буџету Града Новог Сада за 2024. годи-
 ну распореде средства Градској управи
 за културу 2511

1083 Решење о употреби средстава текуће 
 буџетске резерве 2511

1084 Решење о употреби средстава текуће 
 буџетске резерве 2512

1085 Решење о употреби средстава текуће 
 буџетске резерве 2513

1086 Решење о употреби средстава текуће 
 буџетске резерве 2514

Градска управа за саобраћај и путеве

1087 Решење о одређивању општег паркира-
 лишта на делу режијске саобраћајнице на 
 Сентандрејском путу 61-69 у Новом Саду 2515

1088 Решење о измени режима саобраћаја 
 на делу режијске саобраћајнице на Сент-
 андрејском путу 61-69 у Новом Саду 2516

1089 Решење о постављању успоривача брзи-
 не у Улици Николе Тесле у Новом Саду 2516

1090 Решење о постављању успоривача бр-
 зине у улици 7. војвођанске бригаде у 
 Сремској Каменици 2516

1091 Решење о постављању саобраћајне 
 сигнализације у Улици Ћирила и Мето-
 дија у Новом Саду 2517

Редакција „Службеног листа Града Новог Сада“

— Исправка Решења о Програму отуђења 
 грађевинског земљишта за 2025. годину 2517


